

# Årsredovisning

---

## *IJAB Invest Jämtland AB*

556893-5950

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lena Margareta N Staffansson  
2024-01-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggtrepenad och taxiverksamhet, till största del. Har även utbud av jakt och fiske. Har jobbat med grön teknik detta året, och har mer utvecklings planer.

Företaget har sitt säte i Berg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	3 365	2 201	
Resultat efter finansiella poster	426	45	
Soliditet %	23	86	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och det är mycket på att taxirörelsen ökat och antalet grävjobb inom byggsektorn.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	524 145	44 662	618 807
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		44 662	-44 662	0
- Årets resultat			373 474	373 474
- Belopp vid årets utgång	50 000	568 807	373 474	992 281

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	568 807
Årets resultat	373 474
<i>Summa</i>	<i>942 281</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	792 281
<i>Summa</i>	<i>942 281</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 365 186	2 200 510
Övriga rörelseintäkter	8 623	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 373 809</b>	<b>2 200 510</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 094 697	-985 548
Handelsvaror	-113 637	-59 524
Övriga externa kostnader	-679 726	-335 371
Personalkostnader	-1 005 816	-741 105
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 667	-34 094
Övriga rörelsekostnader	-2 485	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 949 028</b>	<b>-2 155 642</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>424 781</b>	<b>44 868</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 123	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-206
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 120</b>	<b>-206</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>425 901</b>	<b>44 662</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>425 901</b>	<b>44 662</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-52 427	0
<b>Årets resultat</b>	<b>373 474</b>	<b>44 662</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	27 550	0
Inventarier, verktyg och installationer	263 333	42 023
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	290 883	42 023
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15 000	15 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	15 000	15 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>305 883</b>	<b>57 023</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	270 680	241 464
Övriga fordringar	171 105	4 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	7 631
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	441 785	253 548
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	460 594	354 616
<i>Summa kassa och bank</i>	460 594	354 616
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>902 379</b>	<b>608 164</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 208 262</b>	<b>665 187</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	568 807	524 145
Årets resultat	373 474	44 662
<i>Summa fritt eget kapital</i>	942 281	568 807
<b>Summa eget kapital</b>	<b>992 281</b>	<b>618 807</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 140 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>140 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	96 830	83 738
Skatteskulder	-64 953	-118 393
Övriga skulder	44 104	81 035
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>75 981</b>	<b>46 380</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 208 262</b>	<b>665 187</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda

1

-

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

193 000

193 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

316 000

-

Försäljningar/utrangeringar

-154 000

-

Utgående anskaffningsvärden

355 000

193 000

Ingående avskrivningar

-150 977

-111 977

*Förändringar av avskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar

111 977

-

Årets avskrivningar

-52 667

-39 000

Utgående avskrivningar

-91 667

-150 977

Redovisat värde

263 333

42 023

### Not 4 Långfristiga skulder

2023-06-30

2022-06-30

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

140 000

-

## UNDERSKRIFTER

Berg

*Ulf Bertil Johansson*

Ulf Bertil Johansson

2023-12-31